
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/164/16 

RADY GMINY JEMIELNICA 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji  

dla niepublicznych przedszkoli funkcjonujących na terenie Gminy Jemielnica  

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania  

oraz terminu i sposobu rozliczania 

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1944  

z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/79/15 Rady Gminy Jemielnica z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli funkcjonujących na terenie Gminy Jemielnica 

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania 

w § 3 skreśla się ust. 6, w ust. 8 przecinek zastępuje się kropką, a treść po kropce skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Jemielnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Antoni Drzyzga 

 

 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1954 i poz. 1985. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 2900


		2016-12-30T13:39:25+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




